AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 210 del 27/02/2020

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Fornitureper UOC Patologia Clinica/ UOSD Genetica Medica e Biologia
Molecolare- Prosecuzione contratti ex Del. n.82/2020 - Ulteriori deter minazioni

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: Forniture per UOC Patologia Clinica / UOSD Genetica Medica e Biologia Molecolare -
Prosecuzione contratti ex Del. n.82/2020 - Ulteriori determinazioni

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’Azienda con deliberazione del Commissario Straordinario n.82 del 22/01/2020 (agli atti),
nelle more della procedura di gara per la fornitura di Sistemi Diagnostici completi per la UOC
Patologia Clinica, ha disposto la prosecuzione dei contratti concernenti le forniture ivi indicate sino
al 30/06/2020 e, comunque, fino all’aggiudicazione della nuova procedura e cio al fine di evitare
disservizi e interruzioni di attivita sanitarie;

- che susseguentemente il Responsabile della UOSD Genetica e Biologia Molecolare, Dott.ssa
Maddalena Schioppa, ha chiesto alla scrivente Direzione “...la proroga con urgenza.....” del
contratto in essere con la Ditta Nuclear Laser Medicine Srl. (nota prot. n.3750 del 03/02/2020 /
contratto n.4600024191 - allegato n.1) che di quello in corso con la Ditta Scientific Medical
Company Srl. (nota prot. n. 3752 del 03/02/2020 /contratto n. 4600022369 - allegato n.2);

- con la stessa nota la precitata Dottoressa Schioppa ha fornito le seguenti precisazioni in merito alle
richieste in questione:

a) la prosecuzione dei rapporti in essere con le summenzionate Societa deriva dalla necessita di
i non interrompere I’attivita diagnostico assistenziale ...”;

b) i reagenti inclusi nelle forniture di cui trattasi, ad oggi, non risultano aggiudicati “...ad altra
Ditta ...”;

- entrambe le richieste sono state validate dal Direttore UOC Patologia Clinica, nella qualita di
Direttore del Dipartimento Servizi Sanitari, come emerge dalla glossa apposta dallo stesso sugli atti
menzionati (allegati citati);

DATO ATTO CHE

- I’Ufficio competente per ’istruttoria, previa consultazione del sistema gestionale in uso, ha
individuato i contratti in parola (nn. 4600024191 e 4600022369 - allegati nn.3 e 4), riscontrando che
entrambi recano quale termine finale il 31/12/2019;

- la UOSD Genetica e Biologia Molecolare ha trasmesso a questo Provveditorato 1’elenco
riepilogativo dei prodotti inclusi nella nuova procedura di gara, avallato anche dal Direttore di del
Dipartimento Servizi Sanitari, Dott. Arnolfo Petruzziello (Prot. n. 32682/2019 — allegato n.5);
RILEVATO CHE

- la scrivente, al fine di assicurare la correttezza dell’istruttoria, ha interpellato (mail del 18/02/2020
— allegato n. 6) i Responsabili delle UU.OO. sopraindicate della affinché fornissero le delucidazioni
ivi esplicitati, qui richiamate e trascritte;

- il Responsabile della UOSD Biologia Molecolare con nota del 20/02/2020 (allegato n.7) ha
precisato che i prodotti forniti dalle Ditte Nuclear Laser Medicine Srl. ed Scientific Medical
Company Srl. sono inclusi nella procedura di gara a farsi per le necessita della Struttura;

(13

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

- il Direttore del Dipartimento ha validato le informazioni fornite dalla Dott.ssa Maddalena
Schioppa , come da glossa apposta sulla stessa richiesta;
- la UOC Provveditorato, attesa 1’esigenza di non procrastinare 1’avvio della nuova procedura di
gara, ha riesaminato gli atti di interesse, rilevando la mancata validazione di essi da parte della
Farmacia Ospedaliera;
- la medesima scrivente pertanto (nota del 25/02/2020 — allegato n. 8) ha chiesto al Responsabile
della UOSD Genetica e Biologia Molecolare di rimettere gli atti in questione a detta Farmacia
“.....per I’esame preventivo e la successiva validazione..”;
DATO ATTO altresi che i prezzi dei prodotti inclusi nella fornitura spettante alla Ditta Nuclear
Laser Medicine Srl. sono stati rinegoziati con le risultanze esposte delibera dell’allora D.G. n.
323/2018 ;
CONSIDERATO CHE
- al fine di garantire la continuita assistenziale, attese le motivazioni esposte in premessa, qui
richiamate e trascritte, si impone la prosecuzione dei contratti in essere con le Ditte Scientific
Medical Company Srl. e Nuclear Laser Medicine Srl.;
- allo stato non sussistono alternative efficaci che consentano di salvaguardare i L.E.A.
normativamente posti e di evitare interruzioni assistenziali che occorre inderogabilmente garantire;
- che ricorre I’esigenza indifferibile di procedere alla prosecuzione dei contratti in questione, come
viene in evidenza dalla disamina della documentazione allegata al presente atto, di cui forma parte
integrante e sostanziale (allegati nn. 1 e 6);
RITENUTO, attese le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate e trascritte, di procedere
come sotto specificato:
- disporre la prosecuzione dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte Scientific Medical
Company Srl. e Nuclear Laser Medicine Srl. (Del. n.139/2012 - Del. D.G. nn.166 e 250/2019) sino
al 30/09/2020 e, comunque, fino all’aggiudicazione della nuova procedura di gara, stante 1’esigenza
di non determinare disservizi e interruzioni di attivita sanitarie;
- imputare il costo derivante dalle forniture in questione al bilancio di esercizio di competenza;
ESAMINATI tutti gli atti innanzi richiamati e allegati alla presente;
Attestata la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

PROPONE
I - DI PROCEDERE a disporre la prosecuzione dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte
Scientific Medical Company Srl. e Nuclear Laser Medicine Srl. sino al
al 30/09/2020 e, comunque, fino all’aggiudicazione della nuova procedura di gara, stante I’esigenza
di non determinare disservizi e interruzioni di attivita sanitarie;
II- DI IMPUTARE il costo derivante dalla prosecuzione dei contratti riferiti alle forniture in
questione, destinate alla UOC Patologia Clinica, all’esercizio di competenza;
III- DI PREVEDERE nei contratti di cui trattasi la clausola di recesso, ex artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativo di infiltrazione mafiosa;
IV - DI CONFERMARE Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della Farmacia Ospedaliera;
V — DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte Nuclear Laser Medicine Srl. e
Scientific Medical Company Srl.;
VI - DI TRASMETTERE copia del presente atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, alla
UOC proponente, alle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria, Patologia Clinica e

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Farmacia Ospedaliera, nonché alla UOSD Genetica e Biologia Molecolare per gli adempimenti di
rispettiva competenza;

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Teresa Capobianco IL DIRETTORE UOC
PROVVEDITORATO - ECONOMATO
Dott.ssa Antonietta Costantini

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
avv. Carmine Mariano
nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019
insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato Economato
Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario sotto

riportati:

Sub Commissario Amministrativo Gaetano Gubitosa

Sub Commissario Sanitario Dott.ssa Antonietta Siciliano

DELIBERA

I - DI PROCEDERE a disporre la prosecuzione dei rapporti contrattuali in essere con le Ditte
Scientific Medical Company Srl. e Nuclear Laser Medicine Srl. sino al 30/09/2020 e, comunque,
fino all’aggiudicazione della nuova procedura di gara, stante 1’esigenza di non determinare
disservizi e interruzioni di attivita sanitarie;

II- DI IMPUTARE il costo derivante dalla prosecuzione dei contratti riferiti alle forniture in
questione, destinate alla UOC Patologia Clinica, all’esercizio di competenza;

III- - DI PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ex artt. 92 e 100 del D.Lgs. 159/2011
e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativo di infiltrazione mafiosa;

IV - DI CONFERMARE Direttore dell’esecuzione del contratto la Dott.ssa Anna Dello Stritto,
Direttore della Farmacia Ospedaliera;

V- DI NOTIFICARE il presente provvedimento alle Ditte Nuclear Laser Medicine Srl. e
Scientific Medical Company Srl.;

VI- DI TRASMETTERE copia del presente atto, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale, alla
UOC proponente, alle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria, Patologia Clinica e

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Farmacia Ospedaliera, nonché alla UOSD Genetica e Biologia Molecolare per gli adempimenti di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
AVYV. Carmine Mariano

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0003750/t del 03/02/2020 12.20 Registrato da: Uosd Genetica E Biologia Molesolare

Illlﬂllllliﬂﬂllllll bl EEIIEII Hll!llllllli lllll B0 0 O LT A kA1 L IIII iﬂﬂ (il
02/2026-12:20-20206003750% :

ATIENDA OSPED

CSANTANNA ESB

- -a;g_gggﬁo; Pctoiga contritto Dig

1l responsabife

_ s }}-Gﬂzwi‘ca ¢ Binlagiz ftfm‘e.,ma? 73
Azienda’ (}cpm?'m‘:ém d; o Nezlonsie Sont dmna e Sm&e&é&ﬁafa C asErTi
L © Fil Pafaseians 5 e - {"&Mrm )
o T ORI 325232 F4%: 20 '
e—mrm ; cm;cwf‘wf&ﬁmm{ decolarespm

locaremat




C Aftari Generali - Ufiicio Protocoilo Generals - Prot. 0003752/ del 03/02/2020 12.22 Registrate da: Uosd Genetica E Biologia Molecolare

liliiii [EHHEHE Illilﬁ i Hlli I!Hl lilil 145 00 L A 30 5 0 D S SO
3/02/202012.22- 202000087527

o LE8. D eheticn ¢ Bmi«s&gm Moleeolare -
Vzenda Ospedatiors Rifieve Nazivile Sevr Avng ¢ San Sebastions — Casa frr L/ //f;; g
SRR Vig Bilasciane 81100 - Caserta i
Fal BE23T ?52 3. 274002 138
ST geﬁ&%@éﬁég_,a mo{easzsmsp@da!g catser {a i




Pagina 1d

Sontratio ! 4600024191 Validita dal 24.05.2019 al 31.12.2018 AOF0521
" Tipo ZWDA Cont, Diretti ASL/AO  Val.Prev.: 69.840,00 importo totale ‘
Fornitore 102382 NUCLEAR L ASER MEDICINE S.R.L. attive 100.941,82
cIG 43438480C5 . OCrdingio 20.863,50
Impegno di Spesa Mum : del:
CdC responsabile | FCDR0207 UOC FARMAGIA
CdC ricevente
Mag. Ricevente |
CLM / Prodoito Codice Descrizione Arlicoio 1M Cuantiia Prozzo Unit VA
SIAC %
ACO083 463100 CELIA-TYPE TEST CELIACGHIA 25T CRZ 3,000 2.064,00000 22
Pos: 10 Importo : 20.144 64 Gia Ordinata : 5,000 Yators Ordinato Euro 12.580,40
PCAT 465681 FRAXAKIT CFZ 2,000 1.685,80000 22
Pos: 20 Importo : 4.112,86 Qs Ordinata : 2,000 Wajore Qrdinaio Eurc 4,112,858
085 474286 Microdelezioni Y CFZ 16,000 1.746,00000 22
Pos: 30 importoc : 34.081,92 3 Ordinata : 1,000 Valore Ordinato Euro 2.130,12
ACO48 436400 HLA-B27 REVERSE DOT BLOT 20T CFZ 20,000 1.745,00000 22
Pog: 40 Importo : 42.602,40 Q& Qrdinaia @ 1,000 Valore Ordinato Euro 2.130,12
ROR Y
A bR PR
‘\ ?{"‘z._/f
/ \w%;m ;
BN NP e \ LA
S ‘r\u,' AA_
(-4:5}"‘4”: 3 .
...\-‘- '.\\‘
AT Vo
i i - 1 ,'//
L AOe
R 1O A ¥




e VAN A S
o e Mgt o
SRR oro miss Joos

“Contiatto: . 4600022369 Valdita dal 04.04.2019 & 31422019 AOF0521

AWDA Cont. Diretti ASLIAC Val.Prev.: 473.738,00 importo fotale , 467.861.75

4o SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SR attivo : 467 861,
740049 Ordinato : 407.035,48

Num : del’

ECDRO207  UOG FARMACIA

CLWE E_’_ércdotto Cedice

Descrizione Ariicolo UM Quantita prezze Unit Sc
i =3 AC _________———-—-‘—__ e —————— — D/;'J u/n
1111 A72224 AMPL SET HPV SCREENING 50 TEST CFZ 50,000 961,87000 0.00 22
© Pos: 10 importo : £8.874.07 Qta Ordinata : 8,000 valore Ordinato Euro 7.040,8¢
1.111HRG 472225 AMPLE SET HPV TYPING HIGH RISK 50 CFZ 50,000 061,87000 0.00 2
TEST
Pcs.:: 20 imporfo : 58.674,07 Ota Ordinata : 3,000 Valore Ordinato Euro 3,520,4
_Oﬂéioio-z_ﬁ_ o 472227 BCR-ABL 1(9;22) 25 TEST CFZ 50,000 1.444 71000 0.00 :
Pos:i30 . G tmporto ° £8.127,31 Qta Ordinata : 2,000 Valore Ordinato Euro 3.525,
3741023 GEN-C 2.0 KiT COMPRENSIVO DI REAGENTI CrZ 50,000 4 52760000 0.00
PER ESTRAZIONE, HCV RNA QUALITATIVO
importo : £3.183,60 Ota Ordinata & 2,000 valore Qrdinato Euro 3.727
ABHBQZ 472122 BOSPHORE HBY QUANTIFICATION 5QTEST CFZ 50,000 1 405,00000  0.00
pos: 50 importo : 67.405,00 Qta Ordinata : 0,000 Valore Ordinato Euro
ABHCO2 a72123 BOSF HORE HCV QUANT'.FICATION 50 TEST CFZ 50,000 1.105,00000 0.00
Pos: 80 importo : 67.405,00 ota Ordinata © 0,000 Valore Ordinato Euro
1.113RT 572124 QUANT oMY DNA 50 TEST CFZ 50,000 142500000 000
Pos 70 Importo : 68.625.00 Qta Ordinata : 42,000 valore Ordinate Euro 16.4
1.115RT 472125 QUANT EBY DNA 50 TEST CFZ 50,000 1.425,00000 0.00

?95__: 80 Importo : 68.625,00 Gta Ordinata @ 2,000 valore Ordinato Euro 2.




Colntratto :

Val.Prev.:

4600022369
Tipo ZWDA Cont. Diretti ASL/AQ
Forritore 101932 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL
ciGc 4343742049
CLM f Prodotto Codice Descrizione Articolo

SiAC
AS-031212 472126 BKV PCR KIT 1,2 48 TEST
Pos: 60 importo : 87.100,00

GXMTB/RIF ULTRA

+ Pos: 160

FCACD23
Pos: 110

EERO030G32
Pas: 120

EER007032
Pos: 130

FERO10032
Pos: 140

EERO02032
Pos: 150

TER047032
Fos: 160

EERO17032
Pos:170

EERDD{G32
Fos: 180

472427

importo ;

472128

importo :

472128

Importo :

472130

imporio :

472131

Importo :

472132

Importo :

472133

importo :

472134

Importo :

472135

Importo :

Pagina 2 di 4

Validita dal 04.04.2019 al 31.12.201¢ AOF0521
173.738,00

XPERT M TUBERCOLOSIS 10 TEST
35.829.00

FIBROSI CISTICA 25 TEST
176.800,00

SMART MTHFR C677T 32 TEST
37.478,40

SMART MTHFR A1298C 32 TEST
37.478 40

FATTORE V H1299R 32 TEST
39.040,00

FATTORE V G1891A 32 TEST
35.040,00

FATTORE V Y1702C 32 TEST
38.040,00

PAL 1 {Plasminogeno} 32 test
38.040,00

FATTORE Il G20210A 32 TEST
38.040,00

Qta Ordinata :

Qta Ordinata :

Qta Ordinata :

Qta Ordinata ;

Qta Ordinaia :

Qi3 Ordinata :

Qta Ordinata ;

Qta Ordinata ;

GHa Ordinata :

Qta Ordinata :

UM Quantita Prezzo Unit Sc VA
% %
CFZ 50,060 1.400,00000  0.00 22
3,000 Valore Ordinato. Euro . 4.028,0(;
CFz 50,000 589,00000 0.00 2z
6,000 Valore Crdinate Euro 4.311,46
CFZ 50,000 2.900,00000 0.00 22
0,000 Valore Ordinato Euro 0,00
CFz 50,060 614,40000 0.00 22
5,000 Valore Ordinate Euro 3.747.84
CFZ 50,000 614,40000 0.00 22
7.000 Valore Ordinato Euro 5.2465 95
CFZ 50,000 840,00000 - .- 0:00 22
0,000 Valore QOrdinatc Euro 0,00
CFz 50.000 84000000 30.00 - .2z
5,000 valore Ordinato Eoro =~ 3904 00
CFZ 50,000 640,00000 0.00 22
1,000 Valore Ordinato Euro 780,80
CFZ 50,000 840,00000 G.00 22
4,000 Valore Ordinato Euro 3.123.20
CFZ 50,000 640,00000 0.00 22
6,000 Valore Ordinato Euro =~ 5.270,40




Pagina 3 di 4

_(_Sontr'atto D 4600022368 Validita dal 04.04.2018 al 31.1 22048 AQF0521
Fipo 7. vue ZWDA Cont. Diretti ASL/AQ  Val.Prev.: 173.738,00
dorpitore . - 101932 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL
ClG 4343742949
SOEM -,,E-‘_Irg'dotto Codice Descrizione Articolo UM Guantita Prezzo Unit Sc IVA
—  SIAC _— 9%, %
GEN-008-50 472136 POLIMIORFISMO 455G=A DEL GENE FGB 50 CFZ 50,000 1.120,00000 0.00 22
Lo _ . TEST
Pos: 190 lmporto - 68.320,00 Qi3 Ordinata : 0,000 Valore Ordinate Euro 0,00
GEN-007-50 472137 POLIMORFISMO T1565GC GPHL-A {RS5918) CFZ 50,000 1.420,00000 0.0 22
50TEST
Pos: 200 importo . 68.320,00 ota Ordinata - 0,000 Valore Ordinato Euro 0.0C
' GEN-O'OS-SO 472138 POLIMORFISMO T112C APO-E (RS429358) CFZ 50,00C 1.420,00000 0.00 22
50 TEST
Pos: 210 importo : 68.320,00 ata Ordinata : 0,600 yvalore Ordinato Eurc 0,00
- __','__GE:N-_'_DQQ-SO' . 472139 POLIMORFISMO T1 58C APO-E (RE741 2350 CFZ 50,000 1,120,00000 0.00 2z
KSR TEST
Posy220 L “tmporto : 88.320,00 Qta Ordinata : 0,000 Valore Ordinato Euro 0,0C
T GEN-01 450 472140 POLIMORFISMO CBS 844ins68 (cistationina-b CFZ 50000  1.120,00000 000 22
D sintetasi) 50 test
Pos: 230 Importo : 68.320,00 Gta Ordinata : 1,000 Vatore Ordinato Euro 1.366 41
4067 472444 QUANT BCL11(11,14) 24 TEST CFZ 50,000 4.387,20000 0.00 2
Pos: 240 importo : 84.619,20 Qta Ordinata : 0,000 valore Ordinato Euro 0,0
1006 £72442 QUANT BCLZ t(14;18) 24 TEST CFZ 50,000 1.387,20000 0.00 :
Pos: 250 importo : 84.619,20 Qta Ordinata . 0,000 Valore Ordinato Euro o,
ONC-012-50 472143 MUT.VB17F DEL GENE JAK2 50 TEST CFZ 50,000 2.137,50000 0.00
Pos: 260 importo . 130.387,60 Qta Qrdinata @ 9,000 valore Ordinafo Euro 23,469
1.Q09RT 472144 AMPLI SET CAL-RRT 25 TEST CFZ 50,000 1.068,75000  0.00
importo : 65.193,75 Qta Ordinata 3,000 Valore Ordinato Euro 3,911

. Pos: 270




Paging 4 di4

Contratfto :

4600022369 Validitd dal 04.04.20138 al 31.12.2019 AQF(521
"Tipo ZWDA  Cont. Diretti ASL/AO Val.Prev.: 173.738,00
-Fornitore 101932 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL
CIG : AZ4374284G
CLM / Prodotto Codice Descrizione Articolo L Quantita Prezzo Unit Sc VA
——— . SIAC % %
1.010RT 472145 AMPLI SET MPL 25 TEST CFZ 50,000 1.068,75000 0.00 2:
Pos: 280 importo : 65.183,75 Qta Ordinata : 4,000 Valore Ordinato Euro 5.215,5(
ON.'C.—021~25 472146 MUTAZIONE VGOOE DEL GENE BRAF CFZ 50,000 1.125,00000 0.00 22
L {T1789A) 25 TEST
Pos: 290 importo : 68.625,00 Qita Ordinata : 0,000 Valore Ordinato Euro 0,0t
1415 472147 MGMT DELLA DIACHEM 24 TEST CFZ 50,000 1.026,00000 000 2
Pos: 300 impotto : ©62.586,00 Qta Ordinata : 2,000 Valore Ordinato Euro 2.603 4
1.423RT 472148 AMPLI SET B-BRAF (VBODE) 25 TEST CFZ 50,000 1.440,00000 0.00 2;
Pos: 310 Imporic : 87.840,00 Qta Ordinata : 0,060 Valore Ordinate Euro 0,0
1.42$RT 472142 AMPLI SET K-RAS 12 TEST (96rxn} CFZ 50,000 1.440,60000 0.00 2
Pos: 320 Imporio : 87.840,00 Qta Ordinats . 000 Valore ©Ordinato Euro 0,0
1.433RT 472150 AMPLI SET N-RAS 12 TEST (96 rxn) CFz 50,000 1.440,00000 000 2:
Pos: 330 Imporio : £87.840,00 Qta Ordinata : 0,000 Valore Ordinato Euro G,0!
2.003RT 472151 AMPLI SET EGFR 12 TEST (96 xn) CFZ 50,000 1.680,00000 ©.00 2;
Pas: 340 importo : 102.480,00 Qita Ordinata : 0.000 Valore Qrdinato Euro 0,0
2.016-RT. 472152 AMPL] SET HLA BS701 30 TEST CFZ 50,000 1.282,50000 0.00 :
Pos: 350 Importo : 78.232,50 Qti Ordinata ; 2,000 Valore Ordinate Eureo 3.129,3!
AESQ12__ 472153 MAGMNESIA WHOLE BLOGD TOTAL RNA CFZ 50,000 0,00600 0.00 2
EXTRACTION KIT 96 strip '
importo : 0,00 Qfa Ordinata : 7,000 Valore Ordinato Euro . 0,0

Pos: 380




fiari Generali - Uflicio P

)

Oggetto: Aggiornamento Capitolato Tecnico Gara UOS

Si aliega alla presente Faggiornamento ael Capitolato

rotscalio Gene:

+ O0A2682A del 09/12/2019 13. 34 Registato da: Uosd Geneﬁca E Btoiogla Molecolare
Il!illlﬁlﬂlltﬂ&l!lililiﬂiﬂﬂiiﬁ!luﬂﬂﬁiiﬂ!]liﬂlimiﬂ @L Aﬁ,.

13.34-20180032

&%m!ﬂllilllmiiII1|l!‘rﬂlﬁl!1ﬁlllﬂ!ﬁ!lﬂiﬂfﬂﬂﬂﬂlﬂlﬁiﬁlﬁlﬁlﬁliﬁ]l

E P A 3'\-_\-..?‘ R O
Al o S iaa BRI AR

AN

U.6.5.0. di Genetica piologia
Molecolare
Responsabile: Dott.ss2 Maddalena Schioppa

&1 Direitore Dipardmenio Servizi Sanitar}

A} Direttore UOL Provveditorato ~Economato

5D Genetica e Biologia dMolecolare

Tecnico della Gara U0OSD Geneticz ¢ Biologla

Molecotare che annulia e sostituisce Il precedente,
si coglie Poccasione per porgere cordiali saiut

Caserta, 09/ 12/2019

Dott.ssa Maddalena Schioppa




(-

BT LR P L

Avienda Gspedaiisra & Cuserta
 Sunf Auna ¢ Sen Sehastiens”

di ritieye nazionsie ¢ dvahs spsciglizzndons
Vis Palascians - 31100 Caseita €8

i rifievs Rarionaly s il Gt Serio Hlicclatinteso F
At Apeqimine Pirestore Seksrale: DUt #are Nicghaiedo Ferrarie

PROCEDURA APERTA PER CAFIDAMENTO DEELA EOBRMITURA I LISTEAA] TAGNOSTIC! -CGM?iE'ﬁ
PER LA LLG.5.D. GENET WA T BIOEOGIA WIGLECGLARE DELLA EORN DI CASERTA Hgant Anna e San
Sehastiang”

RLENGE LOTT: U.0.5.D. GENETICAE BICLOEA MOLECOLARE

ey B T imnerie snriele base dasts |
T T SISTErAR ARALITIOD 1N PCR PER LA VAILUTAZIONEEDE. | ' £ 70005700
WONITORAGEIO DELLA  TERARIA =
ONCOEMATOLOGICA - _
5 T SiSTEMA DIAGROSTIED TR IR VALUTARIONEEDR T e nannojee
MOMNITORASEID DELLA TERAFIA DNOOLOGIKA
£ORSPRENSIVO: I SISTENA Di RACCOLTACIDNA,

ESTRATTORE £ D1 AMPLIFICRTORE SRILEYATORE

ST SISTENIA COMPLETO PER DANALE! QUALITATIVAE T Eas0nbies
QUANTIATIVA MEDIARTE DIGITAL PCR _ o
% | AFPARECCHIATURE E REAGENT PER LA BUEVATIONE Dl £ 40080100

MUTAZION! GENETICHE 1R REVERSE B BLOT

TG | SISTEMA PER 1A DIAGNDS GENERCA BIELIANTE PCR DY ) T Shaoafor
AT AZION E POLIMORFISRA ASSOLIATE AL MIETABCLISRIO
pELOMDCISTEIRA, AL RISTHO THOMEGNCS E AL
TRATTAMENTO FARMIACOLOSICO

& T CONTROLLY IRTERNE Df QUALITA PER SIOLDGIA T 45006780
MOLECOWARE _ S
ST SETEMA DI SEGUENZIABMENTO B nuova | Z 35400/0D

CENERAZIONE  [NGS} E gELATIVE BT Bl
SROUENZIAMGENTS  AD AUTA SENSIBILITAT PER
PARIALIST DEL PROFILO DEL RAICROBIOTA I GRADD {5
SECGUERZIARE FRAMIMENTI BIPCR O SOFTWARE PER
L ARALIS! DEGLE STERS




"/ ;‘w-’: .r'f': -

ey

REGIONE CANMIPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVDO NAZIONALE
E Dl ALTA SPECIALIZZAZIONE

Al Direttore UOC Patologia Clinica
Dott. Arnolfo Petruzzielio

Al Responsabile UOSD Biologia Molecolare
Dott.ssa Maddalena Schioppa

Oggetto: Forniture reagent Ditte S.M.C. Stl e N.LL.M. Sri. (Nota Prot./i nn. 3750 e 3752/2020)
— Precisazioni e richiestfa.

Con le note in oggetto il Responsabile delia UOSD Biologia Molecolare, pure in indirizzo, ha
chiesto a questa Direzione la proroga dei contraili n. 4600024191 e n.4600022369, concernenti
rispettivamente le forniture erogate dalle Ditie N.L.M. Srl . e SM.C. Stl.

Al fine di garantire la correttezza dell’istruttoria, ¢ indispensabile che Je SS.LL. precisino se i
prodotii in questioni siano o meno inclusi nelle nuove procedure di gara, tenuto anche conto che
il Dottore Petruzziello, nel richiedere (mail dell’08/01/2020 — agli atti) la prosecuzione di taluni
contratfi concernenti ... prodotti legati all’attivite di wrgenza...”, formalizzata con delibera
1n.82/2020, non ne ha fatto menzione.

Si allegano in copia i contratti di interesse, estratti dalla piattaforma in uso.

Restasi in attesa di risposta.

UocC TORATO - ECONOMATO
1L TTORE
D sa onietta Costantini

[7.0.C. Proveaditorato ed Economalo
Aziende Ospedaliera di Rilieve Nazionale Sont Anng 2 San Sebastians - Caserra
Viu Palasciano 81100 - Caserta
Tel UN23232442
e-mail: provveditorasoiiospedale caserta il
pac :provveditoratoidospedalecasertapec.it




. // Pagina 1 di1
e
-/ M Seltel

S

z.;f" (%\E{—Q—"
Contraito : 4600024191 Validita dal 24.06.2019 at 31.12.2018 AOF0521
Tipp  : ZWDA Cont. Diretti ASLIAO  Val.Prev.: £9.840,00 importo totale
Eomitore : 102382 NUCLEAR LASER MEDICINE SR.L. attivo . 100.941,82
cla - A3438480C5 .. Ordinato © . 20.963,50
impegno di Spesa ! Murm : dei:

CdC responsabile : FCDRO207 UOC FARMACIA
CdC ricevente

Mag. Ricevente :

CLAM / Prodotio Caoadice bDescrizione Articolo id Cugniita Prezzo Unit Sc WA
StAC —_ %% %
ALO83 463100 CEUA-TYPE TEST CELIACHIA 25T CFZ 8,000 2.054,00000 22
Pos: 10 tmportio : 20.144 84 Qi Ordinats © 5,000 valore Ordinato Euro 12.590,40
PCAT 466681 FRAXAKIT CFZ 2,000 4.685,60000 22
Bos: 20 importe : 4.112.88 Gts Ordinata : 2,000 Vziore Ordinzio Euro 4.112,86
ACRBS A74286 Microdelezioni Y CFZ 18,000 1.748,00000 22
Pos: 30 Imporio : 34.081.82 {td Ordinata : 1,000 Valore Ordinaio Euro 2.130,12
ACD4R : 435108 HLA-B27 REVERSE DOT BLOT 207 crZ 20,000 1.746,00000 22

Pas: 40 importo ! 4260240 @tz Ordinata : 1,000 Valore Ordinato Euro 2.130,12




@\&Q &;{’/—O Pagina 1 di 4

@l@@QG

L

N ESSIY,

.. Contratto: _ 46000223685 Validita dal 04.04.2018 al 31.12.2018  AOF0521

Tipo  : ZWDA Cont Diretti ASLIAG  ValPrev.: 173.738,00 importo totale ‘
Fornitore : 101932 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL athvo : 2.467.861,7¢
'impegno di Spesa Num : del: -
Cd€ responsabile | FGDR0O207 UOC FARMACIA
CdC ricevente
Mag. Ricevenie :
GLM { Prodotio  Codice Descrizione Articolo LI Chaantita Prezzo Unit Sc V&,
—_——r—————— SIAC % %
1111 472224 AMFLI SET FPV SCREENING 50 TEST CFZ 50,000 961,87000 0.00 z
© Pos: 10 Importo : 55867407 Ota Ordinats 8,000 Valore Crdinato Euro 7.040,8
" 1.111HRG o 472225 AMPLI SET HPVY TYPING HIGH RISK 50 CFZ 50,000 251.,87000 .00 Z
' : TEST _
Pos: 20 : importo : 58.674,07 Cith Ordingta © 3,000 Valore Ordinate Euro 3.520.4
ONC-01 0-25 £72227 BCR-ABL1(8;22) 26 TEST CrZ 850,000 1.444 71000 0.00 y
Pos:30 - fmporto : 88.127,31 Gt Ordinata : 2,000 Walore Ordinato Euro 35251
ACQ@4!24 371023 GEN-C 2.0 KIT COMPRENSIVC DI REAGENT] CFZ 50,000 1.527,680000 0.00 p
T PER ESTRAZIONE, HCV RNA QUALITATIVO
Pos: 40__ importo : 93,183,680 Cits Ordinats 2.000 Valore Ordinato Euro 3.727.:
ABHBQZ2 472122 BOSPHORE HBV QUANTIFICATION S0TEST CFZ 50,000 4.105,00000 0.00 :
Pos: 50 Imporio: 87.405,00 Gtz Ordinata : 5,000 Valore Ordinato Euro Q.
ABHCQ2 4724923 BOSPHOREHCV QUANTIFICATION 50 TEST CFZ £0,000 1.105,00000 0.00 :
Pos: 60 Imporio : &7.405,00 Qi Ordinata - 0,000 Valore Ordinate Eurc 0,
. 1118RT . 472424 QUANT CMV DNA 50 TEST . CFZ 50,000  1.125,0000C  0.00 ,
_ Pogi70 -~ | importo: £68.625,00 Qta Ordinata : 12,060 Valore Ordinato Eurc 16.470,
T1IBRT .. - A72128 QUANT EBV DNA B0 TEST CFZ 50.000 1..125,00000 0.00 |
Valore Ordinaio Euro 2.745,

. Po=:80 - .- Imporio @ 68.625,00 Qi Ordinats - 2,800




Pagina 3 di 4

© {ontratto :
Tipo

4800022365
ZWDA Cont. Diretti ASLUAO

Yal.Prev.: 173.738,00

Validita dal 04.04.2019 al 31.12.201¢ AOF0521

Fornitore 101932 SMC SCIENTIFIC MEDICAL COMPANY SRL
CiG 4343742949
CLM / Prodotte  Codice Descrizione Arficoio LM Quaniits Brezzo Unit Se VA
SIAC % %
GEN-006-50 472438 POLIMORFISMO 455G>A DEL GENE FGB 50 CFZ 50,000 1.12G,00000 0.00 2
TEST
Pos: 190 importo : £8.320,00 Cta Ordingta ; 3,000 Valore Ordinato Eure 0,0
GEN-007-50 47237 POLIMCORFISMQ T1565C GPIll-A (RS5218B) CFZ 50,000 1.420,00000 0.G0 2
SOTEST
Pos: 200 Imporic : 68.320,00 Cia Crdinats « 0,000 Valore Ordinato Euro 0,0
' GEN-D08-50 472438 POLIMORFISMO T112C APC-E (R8428358) CFZ 50,000 1.‘3-20,00000 0.00 2
50 TEST
Pos: 210 imporio : £8.320,00 Q4% Ordinats 0,600 Valore Ordinato Euro 0.0
- GEN-_OOQ_—_SO 472138 POLIMORFISMO T158C APQ-E{RSF412)50 CFZ 50,000 1.120,60000 0.00 z2
TEST
Pq_s: _220_ importo : 68.320,0D s Ordinata 0,060 Yalore Ordinatlo Buro 0,0
GEN-014-50 47214¢ POLIMORFISMO CBS 844ins83 {cistationina-b CFZ 50,000 1.120,00000  0.00 2
sintetasi) 50 fest
Pos: 230 impaorio : 58.320,00 Gita Ovdinata : 1.000 Valore QOrdinato Euro 1.356,4
1007 472147 QUANT BCL1 t(114;14) 24 TEST CFzZ 50,000 1.387,20000 00D 2
Pos: 240 importo : 8461220 Gita Ordinata ; £,000 Yalere Ordinato Euro 0.C
1006 472442 QUANT BCL2 1(14;18) 24 TEST CFZ 50,000 1.387,20000 000
Pes: 250 nporto : 84.619,20 Q4 Ordinats : 0,000 Valore Ordinato Euro 0.
ONCG-012-50 472143 MUTVE17F DEL GENE JAKZ 50 TEST CFzZ 50,000 2.137,50000 0.00 2
Pos: 260 Importo : 130.387,50 Qta Ordinata : 9,000 Valore Ordinato Euro 23.458,7
1 .QOQRT 472944 AMPLI SET CAL-R RT 25 TEEST CFZ 50,000 1.068,75000 0.00 b
Pog: 276 ~- Imporio : B65.183,75 a Ordinats - 3,000 Valore Ordinate Eurc

3.911.¢6




Roundcube Webmail :: Forniture reagenti Ditte S.M.C. Srl e N.LM. St (Nota prot...n. ... Page 1 of 1

Ogaetto Forniture reagenti Ditte S.M.C. Srl e N.I.M. Sri
{Nota prot...n. 3750 e 3752/2020) -
precisazioni e richiesta.

Mittente <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Destinatario  <patologiaciinica@ospedaie.caserta.it>

Data 18/02/2020 15:28

« CCF_000062.pdf (~52% KB)

$i trasmette in allegate la nota in oggetto.

oo Provveditorato ed Economato

https://webmail.ospedale.caserta.it/ 7 task=mail& safe=0& uid=3472& mbox=INBO... 1 8/02/2020




Roundcube Webmail :: Forniture reagenti Ditte S.M.C. Sri e N.LM. Sri (Nota prot..n. ... Page 1 of 1

Oggelto Forniture reagenti Ditte S.M.C. Srl e N.I.M. Srl
(Nota prot...n. 3750 e 3752/2020) -
precisazioni e richiesta.

Mittente <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Destinataric  <geneticaebiologiamolecolare@ospedale.caserta.it>

Data 18/02/2020 15:24

« CCF_000061.pdf (~2,8 MB)

Si trasmette in allegato la nota in oggetfto .

U0oC Provveditorato ed Economato

https://webmail.ospedale.caserta.it/? task=mail&_safe=0& uid=3471& mbox=INBO... 18/02/2020




LB

(EERERIEE HILS AR L REGIONE CAMPANIA
e AZIENDA OSPEDALIERA D! RILIEVO NAZIONALE
N\ E DI AITA SPECIALIZZAZIONE
: Sg “SAMT ANNA F SAN SEBASTIANCO” Df CASERTA

Al Direttore Dipartimento Servizi Sanitari

Al Direttore UOC Provveditorato-Economate

Oggetto: Proroga contratto Ditta N.L.M. s.r.l.

In riferimento all’oggetto, si fa presente che non essendoci aggiudicazione ad altra Ditta dei
reagenti forniti daila N.L.M s.r.l. {Contratto: 4600024191) ,si chiede con urgenza la proroga del
contratio in essere al fine di non interrompere I’ attivita diagnostico assistenziale.

Certa di un sollecito riscontro si porgono cordiali saluti.

Caserta, 31/01/2020

Tl responsabile

/.08 D.Genetica e Biologia Molecolare
cienda Ospedaliera di Rifievo Nazionale Sant'dnna ¢ San Sebastiano — Caserte
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel §823/232523-2149-2138
e-mail: geneticachivlogiomolecolarespedale.caserta it




REGIONFE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA D} RILIEVO NAZIONALE
E Dt ALTA SPECIALIZZAZIONE

Al Direttore UOC Provveditorate-Economato
A} Direttore Dipartimento Servizi Sanitari

(ggetto: Fornitura reagenti Ditte 8. M.C. 8rl e N.L.M. Sxi . Precisazioni

Facendo segnito alla vostra comunicazione dei 1 8/02/2020 si precisa che i prodotti forniti dalie Ditte

Ditte $.M.C. Srl e N.L.M. Srl sono inclusi nelle procedure di gara presentati dalla UOSD di Genetica

o Bi{}i_ogia_ Molecolare {prot. n. 32682 det 09/12/2019).

"__La proréga dei contratti con le Ditte In oggetio € una prerogativa indispensabile per il prosieguo di
attivita diagnostiche da lungo tempo fornite datla UOSD di Genetica e Biologia Molecolare.

© §i precisa, inoltre, che i1 Dott. Petruzzielio come Direttore delia UOC di Patclogia Clinica non & a diretta
% eonoscenza delle esigenze della UOSD di cui sono Responsabile fatto salve ruie comunicazioni che gli
pervengono come Diretiore di Dipartimento Servizi Sanitari (prot. n 3750 € 375242020},

Si allega alla presente copia del parere espresso dal Direttore di Dipartimento.

In attesa di un soliecito risconiro si porgono cordisli saluti.

Caserta, 20/02/2020

1i Responsabile UOSD di Genetica e Bislogia Molecolare

LYY
v \ZP g
4:}\ ~ Dott.ssa Maddalena Schioppa
— (
U058 D Genetica ¢ Biologia Melecolare

: ° [l

v (A
Asienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant rinna ¢ San Sebastians — Caseria

Vig Patesciuane 81106 - Casarta
Tel D8337/232523-2149-2138
-l geneticaehiologiamol seolurespedude caseria it

2




Roundcube Webmail :: R: Forniture reagenti Ditte SM.C. Srle N.LM. Sr] (Nota prot..... Page l ol 1

Oggetto R: Forniture reagenti Ditte $.M.C. Srl e N.I.M.
sil (Nota prot...n. 3750 e 3752/2020) -
precisazioni e richiesta.

Mittente BIOLOGIA MOLECOLARE
<geneticaebiologiamolecolare@ospedale.caserta.it>

Destinatario <proweditorato@ospedale.caserta.it>
Cc i <geneticaebiologiamoiecolare@ospedale.caserta.it>

5 i allega gquanto richiesto.

UOSD Genetica e Biologla Molecolare

————— Messagaio originale-—----

Das provveditorato@ospedale.caserta.it
[mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it}

Inviato: martedi 18 febbraio 2020 15.25

A: geneticaebiologiamolecolare@ospedale.Caserta.it

Oggetto: Forniture reagenti Ditte 3.M.C. Srl e N.I.M. Srl (¥Mota prot...n.
3750 e 3752/2020) - precisazioni e richiesta.

3i trasmette in allegato 1a nota in oggetto .

UoC Provveditorato ed Economato

https://webmail.ospedale.caserta.it/ ? task=mail&_safe=0& uid=35903 & mbox=INB... 20/02/2020




PEERDAIEBU I RAARYY

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Al Direttore Dipartimento Servizi Sanitari

Al Direttore UOC Provveditorato-Economato

Oggetio:

Proroga contratto Ditta SM.C. sxl.

In riferimento all®oggetto, si fa presente che non essendoci aggiudicazione ad alira Ditta dei
reagenti forniti dalla SM.C. s.1.l (Coatraito: 46000223 69) ,si chiede con urgenza la proroga del
contratto in essere al fine di non interrompere I’attivita diagnostico assistenziale.

Certa di un sollecito riscontro si porgono cordiali saluti.

Caserta,31/01/2020

Il responsabile

i Aof

U.0.8.D.Genetica e Biologia Molecolare
Aziends Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anna e San Sebastiang — Caseria
¥ia Patasciene 81100 - Caserta
Tel 08237232523-2148-2138
e-mail: geneticaebiologinmolecolarespedale.caserfa it




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E Di ALTA SPECIALIZZAZIONE

Al Responsabile UOSD Genetica ¢ Biologia Molecolare
Dott.ssa Maddalena Schioppa

e p.c. Al Direttore UOC Patologia Clinica
Dott. Arnolfo Petruzziello
LL.SS.

Oggetto: Vs. Nota Prot. n. 3682/2019 — Precisazioni e richiesta.

Questa Direzione ha riesaminato ghi atti acclusi alla nota in oggetto, concernenti i prodotti
inclusi nclla procedura a farsi per le esigenze di codesta UOSD, riscontrando la mancata
validazione di essi da parte della Farmacia Ospedaliera.

Tanto rilevato ed al fine di garantire il corretto avvio dell*istruttoria di cui trattasi, & necessario
che la S.V. trasmetta la documentazione in questione a detta Farmacia per I’esame preventivo e

ia successiva validazione.

Restasi in attesa di risconiro.

1L O.C Prevveditorato ed Economato
Asiendy Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e Son Sebastiano — Caserid
Vig Palasciano 31101 - Cuseria
Tel 4823232462
a-mail: provveditoraioiifaspedale. caserta it
pec proveediloratoiospedalecaseriapec i




Roundcube Webmail :: Vs. nota prot. n. 50682/2017 - rTECISAZION © HLHILSLA. 1dul L AVL

Oggetto Vs. nota prot. n. 3682/2019 - Precisazioni e
richiesta.

Mittente 4proweditorato@ospedaie.caser’ca.it>

Dastinatario <geneticaebiotogiamolecolare@ospedale.caserta.it>

Cc <patologiaciinica@ospedale.caseria.it>

Data 25/02/202C 15:08

« CCF_000101.pdf (~348 KB)

31 trasmette in allegato la nota di cui all'oggetto.

hitps://webmail.ospedale.caserta.ii/?_tas —mail& safe=0& uid=3517&_mbox=INBO... 25/02/2026G

L




AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 210 del 27/02/2020
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Forniture per UOC Patologia Clinica/ UOSD Genetica M edica e Biologia M olecolare - Prosecuzione
contratti ex Del. n.82/2020 - Ulteriori deter minazioni

In pubblicazione dal 27/02/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Antonietta Sciliano - DIREZIONE SANITARIA

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		OTTAIANO MAURO




